
  

Częstochowa, dn. 13.06.2014r. 
 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
NA DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH  
I SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU  
DLA PRACOWNI HEMODYNAMIKI 
oznaczenie sprawy DAZ.26.049.2014 
L.dz.1702.2014r. 
 

   
WYJAŚNIENIA TREŚCI  SIWZ 

 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Dotyczy wzoru umowy  
Pytanie nr 1:  paragraf 1 ust. 3   

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: 

Wykonawca dostarczy na każde żądanie aktualne dokumenty dopuszczające przedmiot zamówienia do obrotu  

i używania zgodnie z obowiązującymi przepisami. W przypadku aktualizacji w trakcie trwania umowy Wykonawca 

dostarczy Zamawiającemu aktualne dokumenty dopuszczające przedmiot zamówienia do obrotu i używania. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 2:  paragraf 7 ust. 3   
Prosimy o uregulowanie kwestii reklamacji w następujący sposób: 
„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym 
Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą: 
-braków ilościowych w ciągu 48 godzin 
-wad jakościowych w ciągu 14 dni 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
Pytanie nr 3:  paragraf 11 ust. 2 lit. b   
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: 

-za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w § 5 ust. 13, każdorazowo karę umowną w wysokości 
1,0% wartości towarów dostarczonych ze zwłoką za każdy dzień zwłoki 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
Pytanie nr 4:  paragraf 11 ust. 2 lit. d 
Prosimy o wykreślenie tego zapisu.   
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną 
część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je 
również na str. internetowej Zamawiającego.  
 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
Jarosław Madowicz 


